
WORLD STANDINGS NFR EARNINGS

5 Cody Wright Milford, UT $172,874 260 79.0 4/5 266 0.0 206 0.0 219 0.0 263 85.5 2/3 274 77.5 250 79.5 4/5 282 71.0 294 81.0 1 287 473.5/6 9

15 Jesse Wright Milford, UT $143,505 247 76.0 250 0.0 297 79.0 5 294 74.5 240 0.0 286 83.5 1 289 0.0 200 82.0 3 284 0.0 214 395.0/5 12

20 Chad Ferley Oelrichs, SD $162,665 217 76.5 244 87.5 1 225 75.5 233 0.0 222 81.0 281 82.0 2/3 288 83.5 2 206 80.5 5 220 75.0 4 283 641.5/8 3

27 Tyler Corrington Hastings, MN $130,679 274 76.5 239 0.0 231 85.5 2 253 82.5 3 214 83.0 5/6 202 80.0 6 207 0.0 273 0.0 269 0.0 263 407.5/5 11

22 Jacobs Crawley Stephenville, TX $131,669 227 76.0 257 77.5 3 210 74.5 245 76.0 238 81.0 201 81.0 4/5 209 75.0 6 252 78.0 255 79.0 2 215 698.0/9 1

36 Cort Scheer Elsmere, NE $126,690 242 80.5 3 278 87.0 2 271 73.0 235 67.0 283 81.5 261 78.5 224 80.5 3 298 75.0 219 70.0 223 693.0/9 2

39 Jake Wright Milford, UT $175,535 261 84.0 1 279 0.0 264 77.0 218 86.0 1 287 85.5 2/3 260 74.5 251 84.5 1 237 85.5 1 262 0.0 221 577.0/7 6

45 Isaac Diaz Desdemona, TX $102,881 265 68.0 285 76.5 4 237 84.0 3 248 71.5 290 78.5 230 75.5 239 0.0 254 69.0 277 0.0 295 523.0/7 8

52 Wade Sundell Boxholm, IA $137,903 281 78.0 6/6/6 288 0.0 216 86.0 1 246 83.0 2 221 87.5 1 280 79.0 236 63.5 231 0.0 235 73.5 6 228 550.5/7 7

47 Cole Elshere Faith, SD $94,821 205 75.5 243 0.0 282 80.5 4 284 71.5 228 0.0 242 81.0 4/5 244 0.0 259 78.0 245 0.0 229 386.5/5 13

71 Taos Muncy Corona, NM $117,147 296 78.0 6/6/6 236 0.0 259 75.0 277 76.5 6 229 78.0 268 82.0 2/3 208 79.5 4/5 276 84.0 2 246 74.5 5 226 627.5/8 4

106 Chet Johnson Sheridan, WY $69,083 293 78.0 6/6/6 224 74.0 6 252 77.5 6 256 0.0 299 0.0 227 0.0 285 0.0 216 78.5 6/6 218 72.0 240 380.0/5 15

113 Bradley Harter Weatherford, TX $69,144 258 76.5 289 75.5 5 272 74.0 220 0.0 223 83.0 5/6 291 71.5 232 0.0 267 78.5 6/6 212 0.0 203 459.0/6 10

117 Heith DeMoss Heflin, LA $83,385 286 79.0 4/5 207 0.0 254 77.0 213 78.0 5 241 84.5 4 296 78.0 243 74.0 222 81.0 4 256 70.0 238 621.5/8 5

105 Sterling Crawley Stephenville, TX $89,707 201 82.5 2 209 0.0 249 69.5 212 78.5 4 267 79.0 217 0.0 278 0.0 297 0.0 213 75.5 3 241 385.0/5 14
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Saddle Bronc Riding Arena Records: Single Round: 93.0 points (tie), Billy Etbauer on Kesler Rodeo Cool Alley, 2004, Billy Etbauer on Kesler Rodeo Cool Alley, 2003
Average: 848.5 points on 10 rides, Jesse Wright, 2011

1. Jake Wright . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $175,535
2. Cody Wright . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $172,874
3. Chad Ferley. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $162,665
4. Jesse Wright . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $143,505
5. Wade Sundell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $137,903
6. Jacobs Crawley . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $131,669

1. Jake Wright . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $87,440
2. Chad Ferley. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $58,894
3. Wade Sundell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $55,990
4. Cody Wright . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $44,171
5. Taos Muncy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $42,768
6. Cort Scheer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $36,959
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